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Caractéristiques

Référence

FA1657815121194

FA1657816121194

FA1657885121194

FA1657886121194

FA1657816123694

FA1657886123694

Consulter la fiche produit

4 ROULETTE PIVOTANTE @100 OU @125

blocage

sans

sans

avec

avec

sans

avec

charge (kg)

70

70

80

70

80

80

TENTE

Roulette polypropylene bandage caoutchouc thermoplastique non tachant.

Monture acier zingué.

Pivot sur double roulement a billes.
Moyeu sur roulement a billes avec pare fil.

Axe boulonné.

100

100

100

100

125

125

27/02/2026

diametre (mm)

fixation

avec trou @13 mm

avec platine 77 x 67

mm
avec trou @13 mm
avec platine 77 x 67
mm
avec platine 77 x 67
mm
avec platine 77 x 67

mm

hauteur (mm)

135

135

135

135

160

160

Dompro

Prix HT

24,87 €
26,66 €
30,25 €

30,28 €

30,48 €

34,25 €
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https://www.dompro.fr/roulette-pivotante-o100-ou-o125-p134146

